
 
Zarządzenie Nr 472/1727/17 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 7 lipca 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej   
„Zielony Taras” w Koszalinie. 
 
Na podstawie § 4 Statutu Domu Pomocy Społecznej w Koszalinie, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XLIII/646/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 maja 2014,                         
w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej w Koszalinie ( z późn.zm.) zarządzam, co 
następuje: 
 
§ 1. Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras”  
w Koszalinie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 181/672/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 10 listopada 
2015 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 
w Koszalinie. 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej                        
„Zielony Taras” w Koszalinie. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Obecnie obowiązujący Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej wymaga 
zmiany, w związku z nadaniem nazwy Domowi Pomocy Społecznej na „Dom Pomocy 
Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie" uchwałą Nr XXXIII/462/2017 Rady Miejskiej  
w Koszalinie z dnia 22 czerwca 2017 r. 
W treści regulaminu uaktualnione zostały zakresy zadań poszczególnych komórek 
organizacyjnych oraz ujednolicono strukturę organizacyjną DPS.  
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


